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DAGSORDEN/REFERAT 
Møde SB-møde 

Sted Personalerummet 

Mødedato 1.11.2023 

Mødetid 16.00- 18.00 Mødelokale 3/personalerummet 

Deltagere 

 

Lisbeth Jensen, Torben Rasmussen, Mette Thomsen, Tine Olsen, Marie Erwald, 

Camilla Pedersen, Heidi Sørensen, Jan Moth Andersen, Chenette Andersen, Nikolaj 
Hentzen, Ahmed, Jan 

 
 

Ordstyrer Mette Thomsen/Tine Olsen 

Fraværende  

Referent Mette Thomsen 

 
 

DAGSORDENSPUNKT 1 BESLUTNINGSFORM 

Godkendelse af dagsorden Beslutning 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

  

REFERAT 

Godkendt 

 

DAGSORDENSPUNKT 2 BESLUTNINGSFORM 

Gennemgang af ordensregler og principper 

 

• Antimobbepolitik 

• Digital antimobbepolitik 

• Ordensregler 

 

Drøftelse 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

  

 

REFERAT 

Forslag om at vi arbejder med antimobbepolitik fx på trivselsdag. Der er forslag om at elevrådet arbejder med den og 

”oversætter” den så alle elever ved at den eksisterer. Forslag om klassens time med trivselsindsats herunder 

antimobning/social kontakt. 4. klasse har kørt et DGI forløb med god effekt. 

Konflikten i mellemøsten giver lige nu ekstra drillerier, som gør nogle elever kede af det. 

Vi arbejder forebyggende mod mobning ved at arbejde med trivsel på klasseniveauer. 

8. klasserne vandrer for trivsel.  

7. klasser og på mellemtrinnet kører vi DGI forløb med fokus på trivsel og ABC mental sundhed. Forældre inddrages 

ved forældremøder. Forældre skal altid gøre opmærksom hvis de har en bekymring vedr. deres børn. 

 

Politikker fungerer og tages med på elevrådsmøde den 7. november. 



Møllevej 10, 4400 Kalundborg.   Telefon 59455555 SFO 59514466 Fax 59512069 
www.rynkevangskolen.dk   rynkevangskolen@Kalundborg.dk 

Den digitale mobning er et nyere problem og det er vigtigt at tale med børn og unge om at passe på sig selv…forældre 

spiller en vigtig rolle i hjemmene. 

 

Lige inden jul skal elevrådet til trivselstopmøde i hallen. 

 

Forældre gøres opmærksomme på at vi har antimobbepolitik/digital antimobbepolitik. 

 

Ordensregler behandles og principper behandles, der opdateres mht. formandskabet. 

 

Der tilføjes eksempel på motoriserede redskaber, fx el-løbehjul. 

Det rettes så det er tydeligt at devices afleveres hele dagen. 

 

Det drøftes om elever i de store klasser evt. kan forlade skolens område i veldefineret tidsrum i løbet af skoledagen.  

Vil flere elever vælge usunde alternativer, hvis de får muligheden for det.  

Aftaler om at forlade skolen kan evt. løse et problem om at nogle elever forlader skolens område. 

 

Flere grupper forlader skolens område i frikvarteret. De fleste gør det fordi de er sultne eller fordi det er sjovt at bryde 

reglerne. 

 

Det undersøges om der kan etableres morgenmadstilbud. 

 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 3 BESLUTNINGSFORM 

Elevrådets punkt Orientering 

  

Velkommen til elevrådsrepræsentanterne Ahmed og Jan. 

De orienterer om elevrådets arbejde og ønsker samt topmødet i december. 

 

REFERAT 

Elevrådet har i år styret af Lucie og Stine Bonde. 

Der er ønske om gallafest for 9. klasse. 

Der ønskes fest 7.-9. klasse. 

Madbudgettet er for madkundskab er  lille. 

Motionsdagen – elevrådet delte boller ud som elevrådet havde bagt. 

 

Der er to elevråd 1.-5 og 6.-9 klasse. 

 

Fravær bliver punkt på næste dagsorden i elevrådet. 

Rigtig mange 9. klasser kommer for sent – hvordan kan det være?, 

Det er svært at komme til tiden efter timerne. 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 4 BESLUTNINGSFORM 

Dialogmødet med det politiske udvalg Orientering 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

Tilbagemelding om mødet fra Camilla  

REFERAT 
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Udskydes 

 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 5 BESLUTNINGSFORM 

Gensidig orientering Orientering 

 BILAG 

Elevtal pr. 1/10: 435 
 

Personalesituation: Orientering givet. 
 

Økonomi: Det ser godt ud og vi prioriterer midler til elevernes  trivsel og læring. 

 
Nyt fra forældre, personale, elever: 

 
Eleverne: Ønske om at åbne hallen i pauserne. Der er aftale etableret. 

 
I nogle klasser er der kageordning, som styrker fællesskabet. Det kan evt. suppleres/byttes 

ud med pizzasnegle eller andet. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT  BESLUTNINGSFORM 

Til kommende møder Orientering 

 BILAG 

SFO- politik 

Højnelse af kvalitet i fritidstilbud 
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